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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                            ЌОР - ЗБОР
МИНЧО ЈОРДАНОВ

ЌОР - ЗБОР
ГОЦЕ СМИЛЕВСКИ

ВИЦОТЕКА

Во држава во која поголемиот дел 
граѓани безделничи, не можат да 
се раѓаат значајни дела.
Не е доволно човекот да биде 
подготвен да ја врши својата 
должност; треба и да знае што му е 
должност.

Демократската власт вети промени 
и го исполни ветувањето: сè 
промени.

Човекот може да биде јунак, а да 
не ја опустоши земјата.

Практичната политика се состои 
во игнорирање на фактите.

СПИНОЗА Е СПИНОЗА, 
АМА НИШТО БЕЗ МЕДУЗА.

СВОЕВРЕМЕНО ЈА СУРЕДИВ ЖЕЛЕЗАРА, ПА 
СО ТОА ИСКУСТВО ИСТОТО МОЖАМ ДА ГО 
НАПРАВАМ И СО ЖЕЛЕЗНИЦА.

Излегувајќи од вилата на 
Водно "госпоѓата министерка" 
добила снежна топка по глава 
од малиот Мирко.

- Безобразник ни еден! Да 
сум ти мајка, би те научила на 
ред!!!

- Е, само да знаете колку 
ќе се израдува татко ми. Тој 
се    когаш Ве спомнува кога Ва-
шиот сопруг се појавува на те-
левизија.

ОВА НЕ Е НИШТО, САМО ДА 
ВИДИТЕ ШТО ЌЕ СЕ РОДИ 

СЕГА.


